системі електронних закупівель, а також
назву предмета закупівлі та назву
замовника...
Всупереч вимогам тендерної документації
замовника, учасник процедури закупівлі -
Товариство з обмеженою відповідальністю
"АЛТ Україна ЛТД" з ціною тендерної
пропозиції 4 784 436,00 грн. (чотири
мільйона сімсот вісімдесят чотири тисячі
чотириста тридцять шість гривень 00 коп.) з
ПДВ, не виконав вимоги Замовника, а саме
не надав у складі своєї тендерної пропозиції
вищевказаний документ.
ВИРІШИЛА:

1.Відхилити -Товариство з обмеженою
відповідальністю "АЛТ Україна ЛТД" з ціною
тендерної пропозиції 4 784 436,00 грн.
(чотири мільйона сімсот вісімдесят чотири
тисячі чотириста тридцять шість гривень 00
коп.) з ПДВ на підставі пункту 44 підпункту 2
абзацу 5 Особливостей, а саме: тендерна
пропозиція не відповідає вимогам,
установленим у тендерній документації
відповідно до абзацу першого частини
третьої статті 22 Закону; по процедурі
відкритих торгів за предметом Реагенти для